
 

UCHWAŁA NR XXIV/447/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy 

Województwem Podkarpackim a Gminą Bojanów. 

 
Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 j.t. z poźn. zm.). 
 

Sejmik  Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Podkarpackiego położonej w miejscowości Przyszów, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 4848/3 
o pow. 0.0006 ha i 4848/4 o pow. 0.0007 ha powstałych w wyniku podziału  
działki ewidencyjnej nr 4848/2 o pow. 5.1180 ha objętej księgą wieczystą 
TB1N/00077774/2, na nieruchomości stanowiące własność Gminy Bojanów 
położonych w miejscowości Przyszów, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki ewidencyjne nr:  2987/1 o pow. 0,0132 ha powstałej 
w wyniku podziału  działki ewidencyjnej nr 2987 o pow. 0.8600 ha objętej 
księgą wieczystą TB1N/00080133/1, 2175/7 o pow. 0.0139 ha powstałej 
w wyniku podziału  działki ewidencyjnej nr 2175/6 o pow. 3.8900 ha objętej 
księgą wieczystą TB1N/00073073/0 i 3005/8 o pow. 0.0015 ha powstałej 
w wyniku podziału  działki ewidencyjnej nr 3005/5 o pow. 0.2910 ha objętej 
księgą wieczystą TB1N/00067902/6. 

2. Zamiany dokonuje się bez obowiązku dopłat z tytułu różnej wartości rynkowej 
nieruchomości. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 


